РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Змеиногорский городской Совет депутатов
 Змеиногорского района

Алтайского края
РЕШЕНИЕ

17.11.2014                                г. Змеиногорск                                  № 59
О внесении изменений в решение
Змеиногорского городского Совета депутатов
Змеиногорского района Алтайского края
от 28.10.2014 № 52 «О введении земельного налога
на территории муниципального образования
город Змеиногорск Змеиногорского района

Алтайского края»
   В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 04.11.2014 № 347-ФЗ                  «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового Кодекса Российской Федерации», в главу 31 «Земельный налог» Налогового Кодекса Российской Федерации, статьей 21 Устава муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края, Змеиногорский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

          1.Внести в решение Змеиногорского городского Совета депутатов  Змеиногорского района Алтайского края от 28.10.2014 № 52 «О введении земельного налога на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края» следующие изменения:

                1) пункт 3  изложить в следующей редакции:
               «3. Установить следующий порядок уплаты земельного налога:
                 1) земельный налог, подлежащий уплате налогоплательщиками – организациями, по истечении налогового периода, уплачивается не позднее 20 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом;
                 2) земельный налог, подлежащий уплате налогоплательщиками физическими лицами и индивидуальными предпринимателями уплачивается в срок, установленный абзацем 3 части 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации;
                 3) налогоплательщики- организации уплачивают авансовые платежи по земельному налогу за 1 квартал – до 10 мая, за 2 квартал – до 10 августа, за 3 квартал – до 10 ноября, за 4 квартал – до 10 февраля следующего года.
           2.    Настоящее  решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования в газете «Змеиногорский вестник».
Глава города                                                                                                                 В.Г.Прокин